
UCHWAŁA NR 55/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyjęć na studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich, w tym organizowanych
przez Uniwersytet Szczeciński w latach 2015-2017

Działając na podstawie art. 169 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. 2016 r., poz.1842 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 99/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 listopada 2014r. w wprowadzenia 
szczegółowych zasad przyjęć na studia w Uniwersytecie Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad 
stopnia centralnego, laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, w tym organizowanych 
przez Uniwersytet Szczeciński w latach 2015-2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Filologiczny dopisuje się wiersz 
oznaczony nr 14 w następującym brzmieniu:

Ogólnopolska Olimpiada F. st. c. - kulturoznawstwo,
14. Wiedzy Historycznej L. st. c. - dziennikarstwo

i komunikacja społeczna
— -

2. W załączniku nr 1 niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Humanistyczny wprowadza się 
następujące zmiany:
a) w poz. 10 do wykazu kierunków dających pierwszeństwo na liście rankingowej dodaje się 

następujące kierunki: animacja kultury, kognitywistka komunikacji, pedagogika, pedagogika 
specjalna, praca socjalna.

b) dopisuje się pozycje 22-27 w następującym brzmieniu:

22. Olimpiada Wiedzy o 
Bezpieczeństwie i 
Obronności

F. st. c
L. st. c

- bezpieczeństwo narodowe,
- bezpieczeństwo wewnętrzne,
- management instytucji 
publicznych i public relations,
- politologia,
- stosunki międzynarodowe,
- studia nad wojną i 
wojskowością

23. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy o Prawach 
Człowieka w S wiecie

F. st. c
L. st. c

- animacja kultury,
- archeologia,
- historia,

- -

1



Współczesnym 
(Stowarzyszenie 
COPTIOSH)

- media i cywilizacja,
- pedagogika,
- pedagogika specjalna,
- praca socjalna,
- stosunki międzynarodowe,
- studia nad wojną i 
wojskowością

24. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy o Unii 
Europejskiej 
(Stowarzyszenie 
COPTIOSH)

F. st. c
L. st. c

- animacja kultury,
- archeologia,
- historia,
- media i cywilizacja,
- pedagogika,
- pedagogika specjalna,
- praca socjalna,
- stosunki międzynarodowe,
- studia nad wojną i 
wojskowością

25. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy o III RP 
(Stowarzyszenie 
COPTIOSH)

F. st. c
L. st. c

- animacja kultury,
- archeologia,
- historia,
- media i cywilizacja,
- pedagogika,
- pedagogika specjalna,
- praca socjalna,
- stosunki międzynarodowe,
- studia nad wojną i 
wojskowością

26. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy o
Społeczeństwie 
(Stowarzyszenie
COPTIOSH)

F. st. c
L. st. c

- animacja kultury,
- archeologia,
- historia,
- media i cywilizacja,
- pedagogika,
- pedagogika specjalna,
- praca socjalna,
- stosunki międzynarodowe,
- studia nad wojną i 
wojskowością

27. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy Historycznej 
(Stowarzyszenie
COPTIOSH)

F. st. c 
L. st. c

- animacja kultury,
- archeologia,
- historia,
- media i cywilizacja,
- pedagogika,
- pedagogika specjalna,
- praca socjalna,
- stosunki międzynarodowe,

2



- studia nad wojną i 
wojskowością

3. W załączniku nr 1 niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Prawa i Administracji dopisuje się 
wiersz oznaczony nr 9 w następującym brzmieniu:

9.

Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy Historycznej 
(Stowarzyszenie 
Edukacyjno-Oświatowe 
COPTIOSH)

L. st. c.

- prawo,
- administracja,
- kierunek ekonomiczno- 
prawny

- -

4. W załączniku nr 1 niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług 
wprowadza się następujące zmiany:
a) wykreśla się pozycje 3, 6, 14
b) dopisuje się pozycje 14-20 w następującym brzmieniu:

14. Olimpiada
Przedsiębiorczości

F. st. c
L. st. c

Wszystkie kierunki 
prowadzone przez WZiEU

- -

15. Olimpiada 
Przedsiębiorczości 
i Zarządzania

F. st. c
L. st. c

Wszystkie kierunki 
prowadzone przez WZiEU

- -

16. Olimpiada o Biznesie 
i Innowacji

F. st. c 
L. st. c

Wszystkie kierunki 
prowadzone przez WZiEU

- -

17. Olimpiada Spedycyjno - 
Logistyczna

F. st. c
L. st. c

- logistyka - -

18. Olimpiada Wiedzy
o Turystyce

F. st. c
L. st. c

- turystyka i rekreacja - -

19. Olimpiada Geograficzna
■

F. st. c
L. st. c

Najwyższa 
liczba punktów 
uzyskana 
z geografii

20. Olimpiada Chemiczna
F. st. c
L. st. c

Najwyższa 
liczba punktów 
uzyskana 
z chemii

3



c) zmienia się wiersz oznaczony nr 2 w następującym brzmieniu:

2. Olimpiada Logistyczna F. st. c 
L. st. c

- logistyka
- -

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


